[image: image1.jpg]At

SIS S I N

ok X &AL A
AN BRI 2 bt )=
ARSI T I A N B

A

绍市科协〔2017〕19号

关于公布2017年度

绍兴市优秀科技工作者的通知

各区、县（市）委组织部、人力社保局、科技局、科协，市直开发区科协，市科协所属市级学会（协会、研究会）、市直企事业科协、高校科协，市直有关单位：

为深入贯彻习近平总书记在全国“科技三会”上的重要讲话精神，认真落实省委、市委关于加强和改进党的群团工作的意见，更好地实施创新驱动发展战略，充分调动科技工作者开展科技创新、科技传播的积极性，进一步在全社会营造“尊重知识、尊重人才、尊重劳动、尊重创造”的良好氛围，绍兴市科协联合中共绍兴市委组织部、绍兴市人力社保局、绍兴市科技局开展2017年度绍兴市优秀科技工作者推荐工作，此次推荐对象为近两年来在我市科研开发、装备制造和工程技术攻关、转化创业、科普及社会服务等方面做出显著成绩和突出贡献的科技工作者。经过基层组织推荐、个人自荐，共收到40名优秀科技工作者候选人推荐材料。经评审工作委员会办公室资格预审、专家初评、评审工作委员会复评、网上公示，共产生冯高峰等10名2017年度绍兴市优秀科技工作者。现予以通报表扬(名单附后)。

附:2017年度绍兴市优秀科技工作者名单

中共绍兴市委组织部        绍兴市人力资源和社会保障局

绍兴市科学技术局            绍兴市科学技术协会

                              2017年9月27日

绍兴市科协办公室                        2017年9月27日印发

附：

2017年度绍兴市优秀科技工作者名单
(按姓氏笔划排序)

	姓  名
	性别
	工作单位

	冯高峰
	男
	绍兴文理学院

	刘  泺
	男
	浙江医药股份有限公司新昌制药厂

	池菊芳
	女
	绍兴市人民医院

	吴壮文
	男
	浙江工业职业技术学院

	何毓忠
	男
	浙江菲达环保科技股份有限公司

	张  靖
	男
	浙江迅实科技有限公司

	陈国斌
	男
	上虞颖泰精细化工有限公司

	周国军
	男
	绍兴市农业科学研究院

	章旭霞
	女
	万丰派斯林机器人有限公司

	鲁葆春
	男
	绍兴市人民医院

— 3 —